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" NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do Ioj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pér
perindbén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dbjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :j’:;‘ il I
Shtim i siperfages se tokes ne qge fillimisht ishte objekt
i kontrates se prenotimit te blerjes se sipefages prej 700 m2, 30.000 euro 100%

(me kontratene e dt. 16/09/2016, te deklaruar vitin e kaluar), | (tridhjete mije euro) *
eshte shtuar ne 1000 m2, (nra_nluc 300 _m?2)\ _me aneks |
kontraten e dt 12/07/2017, Jhe per
rrjedhoje eshte shtuar cmimi nga 49.000 euro ne 70.000 euro.
Eshte paguar kesti i dyte prej 30.000 euro me te ardhurat nga
puna e meparshme si avokat dhe nga girate e marra nga
shtepia ne Rome (sipas levizjeve bankare ne

5.984,05 euro
Llogari bankare ne jendja me 31/12/2017) * (netemijenenteqind/84.07) | 100%
~ — B 814 euro
Llogari ne gjendja me 31/12/2017) | (teteqindekatermbedhjete) | 100%

18.450 euro (tetembedhjete
Llogari bankare djame 31/12/2017) * mijekaterqundepesedhjete) | 100%
dhe 1.014.000 leke

(njemijekatermbedhjete)

* Burimet e te ardhurave te mesiperme jane nga puna dhe nga
pasurite e paluajteshme te dhena me qira, sipas specifikimeve | XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
te bera ne faget ne vijim.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t&€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj@kﬁt deklarues -
Lot farm Y
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE AN GAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jasht€ territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisiene e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
basbkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
sigurnar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Shuma ¢ t€ ardhurave neto té |

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké ape né valuté |
(me shifra dhe me fjalé)
Pagat si komisioner gershor — dhjetor 2017 1.864552 leke

(njemiljontetegindgjashtedhjete
e kater/552 leke)

Fitime profesionale te sherbimeve te dhena si avokat ne Itali, prej vitesh | 23.000 euro

der ne muajin gershor 2017, (Njezetetremije/euro)

Fitime nga dhenia me qira e shtepise ne 10.200 (dhjetemijeedyqind) euro
\

Fitime nga dhenia me qira e garsonieres 3.000 (tremije) euro

periudhes korrik — dhjetor 2017

Emri,Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit de}darues

Lot Joieter el
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ vitit | né 31 Dhjetor & vitit
té deklarimit té deklarimit
(me shifra dhe f)alé) (me shifra dhe fjalé)
—— 30.000 euro 20.000 euro
Pagesa e kestit te fundit te kontrates se premtim shit- | (tridhjete mije euro) (njezetmije euro)

blerjes se tokes ne

Zero 300.000 Leke
Pagesa e kestit te fundit te kontrates se premtim shit- (Tregindmije leke)
blerjes se apartamentit ne Vlore
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXXXXX
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dskhruer/

té plotésoni né kopje é tij. /{/{/ L/;w f{fé’( M- VLQ’}’ % e
Vi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www bidaa gov.al, E-mail: infoidhidaa gov al

Nr. Indeksi |

neé ILDKPKI|

Informacion né ndibmén tuaj:

Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
« Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”
i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

s Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe f&mijéve né
mosh#& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve & familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqgésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashk&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhaore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private

né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin Emri, Mbiemri,

pérkatés nga fagja 8-11. Nénshkrimi i subjektit deklarues e
» Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i A 7

lidhur, &shté i detyruar & plotésojé fagen e /Z(M‘ 2;:2 %‘)’;4(7 7@"‘“’“? é

paré t¢é deklaraiés “AUTORIZIMI” ku Telefon celular

deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara
né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur

ka pasuri t& regjistruar vegmas. I
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